nis praemium nobis profuturum fore credimus. Quapropter omnium fi-

delium noftrorum, tarn praefentium, quam & futurorum noverit folers

induftria, quomodo nos cuidam monafterio Wuldkiricha vocitato, in

pago Brißggouue difto, & in comitatu BIR TH IL ONIS Comitis fito,

ac in honorem Sanftiffimae Dei genetricis Mariae, Sanftaeque Margaretha

Virginis conftrutto ac dedicato, quod per traditionem Burchardi ftre-

nuiffimi Ducis Alemannorum una cum confenfu & comprobatione con-

teftalis fuaeHadewige hereditario jure in noftrum decidit jus, talem do-

namus atque largimur libertatem , qualem Augia, Corbeja, aliaque

monafteria habent noftri regni, in quibus monachi vel monachae iub re-

gula S. Benedifti dignaDeo praebent fervitia. Volumus enim, ut prae-

fatum monafterium rerum fuarum liberam in omnibus dilponendi regu-

(a) Hersgott. Genial. Habsb. Tom.II. n. 14p. vitiofe paffim.
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lariter habeat poteftatem, ut qugecunque eidem monafterio in auro, vel

argento, in agris, & famulis, feu quibuslibet rebus, fuerint oblata,

five in prsefenti die collata efte conftant, vel data, in difpöfitione mä-
neant Abbatiflse, qxiae eidem loco praelata eft, vel in futuro praelanda

erit; utquicquid fecundum Dei timorem regulariter difpofuerint, ad
ecclefiae illius utilitatem, liberam in omnibus cum confenfu fororum

fuorum fpiritualium, inibi Deo fervientium, faciendi habeant potefta¬

tem ; monachae vero, quae ibi fub regula S. Benedifti die noftuque in-
cumbunt fervitio Divino, dum more mortalium Abbatifta earum hujus

vitae . . confummaverit, habeant poteftatem inter fe eligendi Abbatif-

fam, & eam videlicet perfonam, quae praepofitum converfionis & mori-

bus & habitu profiteatur. Infuper volumus, & omnino perdonamus,

utnullusDux, Comes, Vice-Comes, aut aliqua judiciaria perfona, po¬

teftatem habeat in praefato monafterio, vel in locis ad illud monafte-

rium pertinentibus pernoftandi, vel placitum tenendi, aut paratam exi-

gendi, feu aliquod lervile onus eis earumque familiis imponendi, nifi
forte neceflitatis caufa, aut dileftionis gratia vocati ab Abbatifla adve-

niant, vel importunitate fui fuorumve facro loco aliqua inferatur mole-

ftia. Advocatus enim nullus ibi conftituatur, nifi quem ipfius monafte-

rii Abbatiifa cum confilio totius congregationis fibi aptum & utilem ele-

gerit. Et fi infeie & non fatis caute fibi advocatum non bonum acqui-
fierint, re cognita, eo abjefto, poteftatem habeat in alterum illis uti-